Kaplinler New
ELESA ve GANTER modellerinin tüm hakları kanun uyarınca saklıdır.
Çizimlerimizi çoğaltırken kaynağı her zaman belirtin.2
Kaplinler
Genel notlar
GİRİŞ
Kaplinler, döner hareketi ve torku iletmek amacıyla tahrik şaftları ve tahrik edilen şaftlar arasında bağlantılar oluştururlar. Bunlar,
örneğin motorların şaftlarını ve şanzımanları tek bir tahrik ünitesinde birleştirmek için kullanılırlar.

 Kaplinlerin shore sertliğiyle (BS, RS, WS) tamamlanır*
BS RS WS
GN 2240-B
Açıklama d1
d2 - d3 H8
önerilen şaft
toleransı h7
d4 l1
l2
önerilen şaft yerleş-
tirme derinliği
l3 l4
s
önerilen takma
aralığı
GN 2240-14-B3-3-AL-* 14 3-3 M 2 22 7 3.5 4 1 9
GN 2240-14-B3-4-AL-* 14 3-4 M 2 22 7 3.5 4 1 9
GN 2240-14-B3-5-AL-* 14 3-5 M 2 22 7 3.5 4 1 9
GN 2240-14-B3-6-AL-* 14 3-6 M 2 / M 1.6 22 7 3.5 4 / 5 1 9
GN 2240-14-B4-4-AL-* 14 4-4 M 2 22 7 3.5 4 1 9
GN 2240-14-B4-5-AL-* 14 4-5 M 2 22 7 3.5 4 1 9
GN 2240-14-B4-6-AL-* 14 4-6 M 2 / M 1.6 22 7 3.5 4 / 5 1 9
GN 2240-14-B5-5-AL-* 14 5-5 M 2 22 7 3.5 4 1 9
GN 2240-14-B5-6-AL-* 14 5-6 M 2 / M 1.6 22 7 3.5 4 / 5 1 9
GN 2240-14-B6-6-AL-* 14 6-6 M 2 / M 1.6 22 7 3.5 4 / 5 1 9
GN 2240-20-B5-5-AL-* 20 5-5 M 2.5 30 10 5 6.5 1 22
GN 2240-20-B5-6-AL-* 20 5-6 M 2.5 30 10 5 6.5 1 22
GN 2240-20-B5-8-AL-* 20 5-8 M 2.5 30 10 5 6.5 1 22
GN 2240-20-B6-6-AL-* 20 6-6 M 2.5 30 10 5 6.5 1 22
GN 2240-20-B6-8-AL-* 20 6-8 M 2.5 30 10 5 6.5 1 22
GN 2240-20-B8-8-AL-* 20 8-8 M 2.5 30 10 5 6.5 1 22
GN 2240-30-B8-8-AL-* 30 8-8 M 4 35 11 5.5 10 1.5 51
GN 2240-30-B8-10-AL-* 30 8-10 M 4 35 11 5.5 10 1.5 51
GN 2240-30-B8-12-AL-* 30 8-12 M 4 35 11 5.5 10 1.5 51
GN 2240-30-B8-14-AL-* 30 8-14 M 4 / M 3 35 11 5.5 10 / 11 1.5 51
GN 2240-30-B10-10-AL-* 30 10-10 M 4 35 11 5.5 10 1.5 51
GN 2240-30-B10-12-AL-* 30 10-12 M 4 35 11 5.5 10 1.5 51
GN 2240-30-B10-14-AL-* 30 10-14 M 4 / M 3 35 11 5.5 10 / 11 1.5 51
GN 2240-30-B12-12-AL-* 30 12-12 M 4 35 11 5.5 10 1.5 51
GN 2240-30-B12-14-AL-* 30 12-14 M 4 / M 3 35 11 5.5 10 / 11 1.5 51
GN 2240-30-B14-14-AL-* 30 14-14 M 4 / M 3 35 11 5.5 10 / 11 1.5 51
GN 2240-40-B12-12-AL-* 40 12-12 M 5 66 25 8.5 14 2 181
GN 2240-40-B12-14-AL-* 40 12-14 M 5 66 25 8.5 14 2 181
GN 2240-40-B12-15-AL-* 40 12-15 M 5 66 25 8.5 14 2 181
GN 2240-40-B12-16-AL-* 40 12-16 M 5 66 25 8.5 14 2 181
GN 2240-40-B14-14-AL-* 40 14-14 M 5 66 25 8.5 14 2 181
GN 2240-40-B14-15-AL-* 40 14-15 M 5 66 25 8.5 14 2 181
GN 2240-40-B14-16-AL-* 40 14-16 M 5 66 25 8.5 14 2 181
GN 2240-40-B15-15-AL-* 40 15-15 M 5 66 25 8.5 14 2 181
GN 2240-40-B15-16-AL-* 40 15-16 M 5 66 25 8.5 14 2 181
GN 2240-40-B16-16-AL-* 40 16-16 M 5 66 25 8.5 14 2 181
GN 2240-55-B18-18-AL-* 55 18-18 M 6 78 30 10.5 20 2 414
GN 2240-55-B18-19-AL-* 55 18-19 M 6 78 30 10.5 20 2 414
GN 2240-55-B18-20-AL-* 55 18-20 M 6 78 30 10.5 20 2 414
GN 2240-55-B18-25-AL-* 55 18-25 M 6 78 30 10.5 20 2 414
GN 2240-55-B19-19-AL-* 55 19-19 M 6 78 30 10.5 20 2 414
GN 2240-55-B19-20-AL-* 55 19-20 M 6 78 30 10.5 20 2 414
GN 2240-55-B19-25-AL-* 55 19-25 M 6 78 30 10.5 20 2 414
GN 2240-55-B20-20-AL-* 55 20-20 M 6 78 30 10.5 20 2 414
GN 2240-55-B20-25-AL-* 55 20-25 M 6 78 30 10.5 20 2 414
GN 2240-55-B25-25-AL-* 55 25-25 M 6 78 30 10.5 20 2 414
Ağırlık tip BS
ELESA ve GANTER modellerinin tüm hakları kanun uyarınca saklıdır.
Çizimlerimizi çoğaltırken kaynağı her zaman belirtin. 9
� 4/4GN 2240 Elastomer dişli kaplinler GN 2240 Elastomer dişli kaplinler
 Kaplinlerin shore sertliğiyle (BS, RS, WS) tamamlanır*
BS RS WS
GN 2240-K
Açıklama d1
d2 - d3 H8
önerilen şaft
toleransı h7
d4 l1
l2
önerilen şaft yer-
leştirme derinliği
l3 l4
s
önerilen takma
aralığı
GN 2240-30-K8-8-AL-* 30 8-8 M 4 35 11 5.5 10 1.5 51
GN 2240-30-K8-10-AL-* 30 8-10 M 4 35 11 5.5 10 1.5 51
GN 2240-30-K8-12-AL-* 30 8-12 M 4 35 11 5.5 10 1.5 51
GN 2240-30-K8-14-AL-* 30 8-14 M 4 / M 3 35 11 5.5 10 / 11 1.5 51
GN 2240-30-K10-10-AL-* 30 10-10 M 4 35 11 5.5 10 1.5 51
GN 2240-30-K10-12-AL-* 30 10-12 M 4 35 11 5.5 10 1.5 51
GN 2240-30-K10-14-AL-* 30 10-14 M 4 / M 3 35 11 5.5 10 / 11 1.5 51
GN 2240-30-K12-12-AL-* 30 12-12 M 4 35 11 5.5 10 1.5 51
GN 2240-30-K12-14-AL-* 30 12-14 M 4 / M 3 35 11 5.5 10 / 11 1.5 51
GN 2240-30-K14-14-AL-* 30 14-14 M 4 / M 3 35 11 5.5 10 / 11 1.5 51
GN 2240-40-K12-12-AL-* 40 12-12 M 5 66 25 8.5 14 2 181
GN 2240-40-K12-14-AL-* 40 12-14 M 5 66 25 8.5 14 2 181
GN 2240-40-K12-15-AL-* 40 12-15 M 5 66 25 8.5 14 2 181
GN 2240-40-K12-16-AL-* 40 12-16 M 5 66 25 8.5 14 2 181
GN 2240-40-K14-14-AL-* 40 14-14 M 5 66 25 8.5 14 2 181
GN 2240-40-K14-15-AL-* 40 14-15 M 5 66 25 8.5 14 2 181
GN 2240-40-K14-16-AL-* 40 14-16 M 5 66 25 8.5 14 2 181
GN 2240-40-K15-15-AL-* 40 15-15 M 5 66 25 8.5 14 2 181
GN 2240-40-K15-16-AL-* 40 15-16 M 5 66 25 8.5 14 2 181
GN 2240-40-K16-16-AL-* 40 16-16 M 5 66 25 8.5 14 2 181
GN 2240-55-K18-18-AL-* 55 18-18 M 6 78 30 10.5 20 2 414
GN 2240-55-K18-19-AL-* 55 18-19 M 6 78 30 10.5 20 2 414
GN 2240-55-K18-20-AL-* 55 18-20 M 6 78 30 10.5 20 2 414
GN 2240-55-K18-25-AL-* 55 18-25 M 6 78 30 10.5 20 2 414
GN 2240-55-K19-19-AL-* 55 19-19 M 6 78 30 10.5 20 2 414
GN 2240-55-K19-20-AL-* 55 19-20 M 6 78 30 10.5 20 2 414
GN 2240-55-K19-25-AL-* 55 19-25 M 6 78 30 10.5 20 2 414
GN 2240-55-K20-20-AL-* 55 20-20 M 6 78 30 10.5 20 2 414
GN 2240-55-K20-25-AL-* 55 20-25 M 6 78 30 10.5 20 2 414
GN 2240-55-K25-25-AL-* 55 25-25 M 6 78 30 10.5 20 2 414
Ağırlık tip BS
ELESA ve GANTER modellerinin tüm hakları kanun uyarınca saklıdır.
Çizimlerimizi çoğaltırken kaynağı her zaman belirtin.10
GN 2241 RoHS

l2
öneri-
len şaft
yerleştirme
derinliği
l3
s
önerilen
takma
aralığı
Nm ≈
şeklinde
vidanın
sıkıştırma
torku
GN 2241-14-B3-3-AL-* 14 3-3 M 3 22 7 3.5 1 0.7 9
GN 2241-14-B3-4-AL-* 14 3-4 M 3 22 7 3.5 1 0.7 9
GN 2241-14-B3-5-AL-* 14 3-5 M 3 22 7 3.5 1 0.7 9
GN 2241-14-B3-6-AL-* 14 3-6 M 3 22 7 3.5 1 0.7 9
GN 2241-14-B4-4-AL-* 14 4-4 M 3 22 7 3.5 1 0.7 9
GN 2241-14-B4-5-AL-* 14 4-5 M 3 22 7 3.5 1 0.7 9
GN 2241-14-B4-6-AL-* 14 4-6 M 3 22 7 3.5 1 0.7 9
GN 2241-14-B5-5-AL-* 14 5-5 M 3 22 7 3.5 1 0.7 9
GN 2241-14-B5-6-AL-* 14 5-6 M 3 22 7 3.5 1 0.7 9
GN 2241-14-B6-6-AL-* 14 6-6 M 3 22 7 3.5 1 0.7 9
GN 2241-20-B5-5-AL-* 20 5-5 M 3 30 10 5 1 0.7 22
GN 2241-20-B5-6-AL-* 20 5-6 M 3 30 10 5 1 0.7 22
GN 2241-20-B5-8-AL-* 20 5-8 M 3 30 10 5 1 0.7 22
GN 2241-20-B6-6-AL-* 20 6-6 M 3 30 10 5 1 0.7 22
GN 2241-20-B6-8-AL-* 20 6-8 M 3 30 10 5 1 0.7 22
GN 2241-20-B8-8-AL-* 20 8-8 M 3 30 10 5 1 0.7 22
GN 2241-30-B8-8-AL-* 30 8-8 M 4 35 11 5.5 1.5 1.7 53
GN 2241-30-B8-10-AL-* 30 8-10 M 4 35 11 5.5 1.5 1.7 53
GN 2241-30-B8-12-AL-* 30 8-12 M 4 35 11 5.5 1.5 1.7 53
GN 2241-30-B8-14-AL-* 30 8-14 M 4 35 11 5.5 1.5 1.7 53
GN 2241-30-B10-10-AL-* 30 10-10 M 4 35 11 5.5 1.5 1.7 53
GN 2241-30-B10-12-AL-* 30 10-12 M 4 35 11 5.5 1.5 1.7 53
GN 2241-30-B10-14-AL-* 30 10-14 M 4 35 11 5.5 1.5 1.7 53
GN 2241-30-B12-12-AL-* 30 12-12 M 4 35 11 5.5 1.5 1.7 53
GN 2241-30-B12-14-AL-* 30 12-14 M 4 35 11 5.5 1.5 1.7 53
GN 2241-30-B14-14-AL-* 30 14-14 M 4 35 11 5.5 1.5 1.7 53
GN 2241-40-B12-12-AL-* 40 12-12 M 5 66 25 8.5 2 4 193
GN 2241-40-B12-14-AL-* 40 12-14 M 5 66 25 8.5 2 4 193
GN 2241-40-B12-15-AL-* 40 12-15 M 5 66 25 8.5 2 4 193
GN 2241-40-B12-16-AL-* 40 12-16 M 5 66 25 8.5 2 4 193
GN 2241-40-B14-14-AL-* 40 14-14 M 5 66 25 8.5 2 4 193
GN 2241-40-B14-15-AL-* 40 14-15 M 5 66 25 8.5 2 4 193
GN 2241-40-B14-16-AL-* 40 14-16 M 5 66 25 8.5 2 4 193
GN 2241-40-B15-15-AL-* 40 15-15 M 5 66 25 8.5 2 4 193
GN 2241-40-B15-16-AL-* 40 15-16 M 5 66 25 8.5 2 4 193
GN 2241-40-B16-16-AL-* 40 16-16 M 5 66 25 8.5 2 4 193
GN 2241-55-B18-18-AL-* 55 18-18 M 6 78 30 10.5 2 7 436
GN 2241-55-B18-19-AL-* 55 18-19 M 6 78 30 10.5 2 7 436
GN 2241-55-B18-20-AL-* 55 18-20 M 6 78 30 10.5 2 7 436
GN 2241-55-B18-25-AL-* 55 18-25 M 6 78 30 10.5 2 7 436
GN 2241-55-B19-19-AL-* 55 19-19 M 6 78 30 10.5 2 7 436
GN 2241-55-B19-20-AL-* 55 19-20 M 6 78 30 10.5 2 7 436
GN 2241-55-B19-25-AL-* 55 19-25 M 6 78 30 10.5 2 7 436
GN 2241-55-B20-20-AL-* 55 20-20 M 6 78 30 10.5 2 7 436
GN 2241-55-B20-25-AL-* 55 20-25 M 6 78 30 10.5 2 7 436
GN 2241-55-B25-25-AL-* 55 25-25 M 6 78 30 10.5 2 7 436
Ağırlık tip BS
 Kaplinlerin shore sertliğiyle (BS, RS, WS) tamamlanır*
BS RS WS
ELESA ve GANTER modellerinin tüm hakları kanun uyarınca saklıdır.

l2
öneri-
len şaft
yerleştirme
derinliği
l3
s
önerilen
takma
aralığı
Nm ≈
şeklinde
vidanın
sıkıştırma
torku
GN 2241-30-K8-8-AL-* 30 8-8 M 4 35 11 5.5 1.5 1.7 53
GN 2241-30-K8-10-AL-* 30 8-10 M 4 35 11 5.5 1.5 1.7 53
GN 2241-30-K8-12-AL-* 30 8-12 M 4 35 11 5.5 1.5 1.7 53
GN 2241-30-K8-14-AL-* 30 8-14 M 4 35 11 5.5 1.5 1.7 53
GN 2241-30-K10-10-AL-* 30 10-10 M 4 35 11 5.5 1.5 1.7 53
GN 2241-30-K10-12-AL-* 30 10-12 M 4 35 11 5.5 1.5 1.7 53
GN 2241-30-K10-14-AL-* 30 10-14 M 4 35 11 5.5 1.5 1.7 53
GN 2241-30-K12-12-AL-* 30 12-12 M 4 35 11 5.5 1.5 1.7 53
GN 2241-30-K12-14-AL-* 30 12-14 M 4 35 11 5.5 1.5 1.7 53
GN 2241-30-K14-14-AL-* 30 14-14 M 4 35 11 5.5 1.5 1.7 53
GN 2241-40-K12-12-AL-* 40 12-12 M 5 66 25 8.5 2 4 193
GN 2241-40-K12-14-AL-* 40 12-14 M 5 66 25 8.5 2 4 193
GN 2241-40-K12-15-AL-* 40 12-15 M 5 66 25 8.5 2 4 193
GN 2241-40-K12-16-AL-* 40 12-16 M 5 66 25 8.5 2 4 193
GN 2241-40-K14-14-AL-* 40 14-14 M 5 66 25 8.5 2 4 193
GN 2241-40-K14-15-AL-* 40 14-15 M 5 66 25 8.5 2 4 193
GN 2241-40-K14-16-AL-* 40 14-16 M 5 66 25 8.5 2 4 193
GN 2241-40-K15-15-AL-* 40 15-15 M 5 66 25 8.5 2 4 193
GN 2241-40-K15-16-AL-* 40 15-16 M 5 66 25 8.5 2 4 193
GN 2241-40-K16-16-AL-* 40 16-16 M 5 66 25 8.5 2 4 193
GN 2241-55-K18-18-AL-* 55 18-18 M 6 78 30 10.5 2 7 436
GN 2241-55-K18-19-AL-* 55 18-19 M 6 78 30 10.5 2 7 436
GN 2241-55-K18-20-AL-* 55 18-20 M 6 78 30 10.5 2 7 436
GN 2241-55-K18-25-AL-* 55 18-25 M 6 78 30 10.5 2 7 436
GN 2241-55-K19-19-AL-* 55 19-19 M 6 78 30 10.5 2 7 436
GN 2241-55-K19-20-AL-* 55 19-20 M 6 78 30 10.5 2 7 436
GN 2241-55-K19-25-AL-* 55 19-25 M 6 78 30 10.5 2 7 436
GN 2241-55-K20-20-AL-* 55 20-20 M 6 78 30 10.5 2 7 436
GN 2241-55-K20-25-AL-* 55 20-25 M 6 78 30 10.5 2 7 436
GN 2241-55-K25-25-AL-* 55 25-25 M 6 78 30 10.5 2 7 436
Ağırlık tip BS
 Kaplinlerin shore sertliğiyle (BS, RS, WS) tamamlanır*
BS RS WS
ELESA ve GANTER modellerinin tüm hakları kanun uyarınca saklıdır.

98 Shore A, kırmızı RS
BİLGİ
GN 2240.1 Örümcek kaplinler, yedek parça olarak veya elastomer
dişli kaplinleri ayarlamak için kullanılırlar GN 2240 (bkz. sayfa 6) /
GN 2241 (bkz. sayfa 10).
Farklı sertlik değerlerine sahip üç örümcek kaplin seçeneği, kaplin
özelliklerinin ilgili gereksinimlerle optimal olarak eşleşmesini sağlar.
TEKNİK BİLGİ
-- Elastomer özellikler  (bkz. Genel Katalog sayfa A32)
GN 2240.1
Açıklama
d0
Kaplin Ø
GN 2240 / GN 2241
d1 b diş sayısı
GN 2240.1-14-BS 14 14 6 4 1
GN 2240.1-14-RS 14 14 6 4 1
GN 2240.1-14-WS 14 14 6 4 1
GN 2240.1-20-BS 20 20 8 4 2
GN 2240.1-20-RS 20 20 8 4 2
GN 2240.1-20-WS 20 20 8 4 2
GN 2240.1-30-BS 30 30 10 4 5
GN 2240.1-30-RS 30 30 10 4 5
GN 2240.1-30-WS 30 30 10 4 5
GN 2240.1-40-BS 40 40 12 6 7
GN 2240.1-40-RS 40 40 12 6 7
GN 2240.1-40-WS 40 40 12 6 7
GN 2240.1-55-BS 55 55 14 8 18
GN 2240.1-55-RS 55 55 14 8 18
GN 2240.1-55-WS 55 55 14 8 18
ELESA ve GANTER modellerinin tüm hakları kanun uyarınca saklıdır.
Çizimlerimizi çoğaltırken kaynağı her zaman belirtin.14
GN 2242 RoHS
Oldham kaplinler

ELESA ve GANTER modellerinin tüm hakları kanun uyarınca saklıdır.
Çizimlerimizi çoğaltırken kaynağı her zaman belirtin. 15
� 2/2GN 2242 Oldham kaplinler
GN 2242-B
Açıklama d1
d2 - d3 H8
önerilen
şaft
toleransı h7
d4 d5 l1
l2
önerilen şaft
yerleştirme
derinliği
l3 l4
GN 2242-12-B4-4-AL-KU 12 4-4 M 2 5.2 19 6.2 3.1 4 3
GN 2242-12-B4-5-AL-KU 12 4-5 M 2 5.2 19 6.2 3.1 4 3
GN 2242-12-B5-5-AL-KU 12 5-5 M 2 5.2 19 6.2 3.1 4 3
GN 2242-15-B4-4-AL-KU 15 4-4 M 2.5 8.2 21.2 7 3.5 5 6
GN 2242-15-B4-5-AL-KU 15 4-5 M 2.5 8.2 21.2 7 3.5 5 6
GN 2242-15-B4-6-AL-KU 15 4-6 M 2.5 8.2 21.2 7 3.5 5 6
GN 2242-15-B5-5-AL-KU 15 5-5 M 2.5 8.2 21.2 7 3.5 5 6
GN 2242-15-B5-6-AL-KU 15 5-6 M 2.5 8.2 21.2 7 3.5 5 6
GN 2242-15-B6-6-AL-KU 15 6-6 M 2.5 8.2 21.2 7 3.5 5 6
GN 2242-20-B6-6-AL-KU 20 6-6 M 3 12.2 27 8.8 4.4 7.5 13
GN 2242-20-B6-8-AL-KU 20 6-8 M 3 12.2 27 8.8 4.4 7.5 13
GN 2242-20-B6-10-AL-KU 20 6-10 M 3 12.2 27 8.8 4.4 7.5 13
GN 2242-20-B8-8-AL-KU 20 8-8 M 3 12.2 27 8.8 4.4 7.5 13
GN 2242-20-B8-10-AL-KU 20 8-10 M 3 12.2 27 8.8 4.4 7.5 13
GN 2242-20-B10-10-AL-KU 20 10-10 M 3 12.2 27 8.8 4.4 7.5 13
GN 2242-30-B8-8-AL-KU 30 8-8 M 4 16.2 32.5 10 5 11.1 44
GN 2242-30-B8-10-AL-KU 30 8-10 M 4 16.2 32.5 10 5 11.1 44
GN 2242-30-B8-12-AL-KU 30 8-12 M 4 16.2 32.5 10 5 11.1 44
GN 2242-30-B10-10-AL-KU 30 10-10 M 4 16.2 32.5 10 5 11.1 44
GN 2242-30-B10-12-AL-KU 30 10-12 M 4 16.2 32.5 10 5 11.1 44
GN 2242-30-B12-12-AL-KU 30 12-12 M 4 16.2 32.5 10 5 11.1 44
GN 2242-38-B12-12-AL-KU 38 12-12 M 5 20.3 40 12.1 6 14.2 76
GN 2242-38-B12-15-AL-KU 38 12-15 M 5 20.3 40 12.1 6 14.2 76
GN 2242-38-B12-20-AL-KU 38 12-20 M 5 20.3 40 12.1 6 14.2 76
GN 2242-38-B15-15-AL-KU 38 15-15 M 5 20.3 40 12.1 6 14.2 76
GN 2242-38-B15-20-AL-KU 38 15-20 M 5 20.3 40 12.1 6 14.2 76
GN 2242-38-B20-20-AL-KU 38 20-20 M 5 20.3 40 12.1 6 14.2 76
GN 2242-K
Açıklama d1
d2 - d3 H8
önerilen
şaft
toleransı h7
d4 d5 l1
l2
önerilen şaft
yerleştirme
derinliği
l3 l4
GN 2242-20-K6-6-AL-KU 20 6-6 M 3 12.2 27 8.8 4.4 7.5 13
GN 2242-20-K6-8-AL-KU 20 6-8 M 3 12.2 27 8.8 4.4 7.5 13
GN 2242-20-K6-10-AL-KU 20 6-10 M 3 12.2 27 8.8 4.4 7.5 13
GN 2242-20-K8-8-AL-KU 20 8-8 M 3 12.2 27 8.8 4.4 7.5 13
GN 2242-20-K8-10-AL-KU 20 8-10 M 3 12.2 27 8.8 4.4 7.5 13
GN 2242-20-K10-10-AL-KU 20 10-10 M 3 12.2 27 8.8 4.4 7.5 13
GN 2242-30-K8-8-AL-KU 30 8-8 M 4 16.2 32.5 10 5 11.1 44
GN 2242-30-K8-10-AL-KU 30 8-10 M 4 16.2 32.5 10 5 11.1 44
GN 2242-30-K8-12-AL-KU 30 8-12 M 4 16.2 32.5 10 5 11.1 44
GN 2242-30-K10-10-AL-KU 30 10-10 M 4 16.2 32.5 10 5 11.1 44
GN 2242-30-K10-12-AL-KU 30 10-12 M 4 16.2 32.5 10 5 11.1 44
GN 2242-30-K12-12-AL-KU 30 12-12 M 4 16.2 32.5 10 5 11.1 44
GN 2242-38-K12-12-AL-KU 38 12-12 M 5 20.3 40 12.1 6 14.2 76
GN 2242-38-K12-15-AL-KU 38 12-15 M 5 20.3 40 12.1 6 14.2 76
GN 2242-38-K12-20-AL-KU 38 12-20 M 5 20.3 40 12.1 6 14.2 76
GN 2242-38-K15-15-AL-KU 38 15-15 M 5 20.3 40 12.1 6 14.2 76
GN 2242-38-K15-20-AL-KU 38 15-20 M 5 20.3 40 12.1 6 14.2 76
GN 2242-38-K20-20-AL-KU 38 20-20 M 5 20.3 40 12.1 6 14.2 76
ELESA ve GANTER modellerinin tüm hakları kanun uyarınca saklıdır.
Çizimlerimizi çoğaltırken kaynağı her zaman belirtin.16
GN 2243 RoHS
Oldham kaplinler

d2 - d3 H8
önerilen şaft
toleransı h7
d4 d5 l1
l2
önerilen şaft
yerleştirme
derinliği
l3
Nm ≈
şeklinde  vidanın
sıkıştırma torku
GN 2243-8-B2-2-AL-KU 8 2-2 M 2 3.1 9.6 2.5 1.3 0.3 3
GN 2243-8-B2-3-AL-KU 8 2-3 M 2 3.1 9.6 2.5 1.3 0.3 3
GN 2243-8-B3-3-AL-KU 8 3-3 M 2 3.1 9.6 2.5 1.3 0.3 3
GN 2243-12-B4-4-AL-KU 12 4-4 M 3 5.2 14.2 3.9 2 0.7 3
GN 2243-12-B4-5-AL-KU 12 4-5 M 3 5.2 14.2 3.9 2 0.7 3
GN 2243-12-B5-5-AL-KU 12 5-5 M 3 5.2 14.2 3.9 2 0.7 3
GN 2243-15-B4-4-AL-KU 15 4-4 M 3 8.2 16 4.4 2.2 0.7 6
GN 2243-15-B4-5-AL-KU 15 4-5 M 3 8.2 16 4.4 2.2 0.7 6
GN 2243-15-B4-6-AL-KU 15 4-6 M 3 8.2 16 4.4 2.2 0.7 6
GN 2243-15-B5-5-AL-KU 15 5-5 M 3 8.2 16 4.4 2.2 0.7 6
GN 2243-15-B5-6-AL-KU 15 5-6 M 3 8.2 16 4.4 2.2 0.7 6
GN 2243-15-B6-6-AL-KU 15 6-6 M 3 8.2 16 4.4 2.2 0.7 6
GN 2243-20-B6-6-AL-KU 20 6-6 M 4 12.2 21.4 5.8 2.9 1.7 11
GN 2243-20-B6-8-AL-KU 20 6-8 M 4 12.2 21.4 5.8 2.9 1.7 11
GN 2243-20-B6-10-AL-KU 20 6-10 M 4 12.2 21.4 5.8 2.9 1.7 11
GN 2243-20-B8-8-AL-KU 20 8-8 M 4 12.2 21.4 5.8 2.9 1.7 11
GN 2243-20-B8-10-AL-KU 20 8-10 M 4 12.2 21.4 5.8 2.9 1.7 11
GN 2243-20-B10-10-AL-KU 20 10-10 M 4 12.2 21.4 5.8 2.9 1.7 11
GN 2243-30-B8-8-AL-KU 30 8-8 M 4 16.2 32.5 10 5 1.7 40
GN 2243-30-B8-10-AL-KU 30 8-10 M 4 16.2 32.5 10 5 1.7 40
GN 2243-30-B8-12-AL-KU 30 8-12 M 4 16.2 32.5 10 5 1.7 40
GN 2243-30-B10-10-AL-KU 30 10-10 M 4 16.2 32.5 10 5 1.7 40
GN 2243-30-B10-12-AL-KU 30 10-12 M 4 16.2 32.5 10 5 1.7 40
GN 2243-30-B12-12-AL-KU 30 12-12 M 4 16.2 32.5 10 5 1.7 40
GN 2243-38-B12-12-AL-KU 38 12-12 M 5 20.3 40 12.1 6.1 4 76
GN 2243-38-B12-15-AL-KU 38 12-15 M 5 20.3 40 12.1 6.1 4 76
GN 2243-38-B12-20-AL-KU 38 12-20 M 5 20.3 40 12.1 6.1 4 76
GN 2243-38-B15-15-AL-KU 38 15-15 M 5 20.3 40 12.1 6.1 4 76
GN 2243-38-B15-20-AL-KU 38 15-20 M 5 20.3 40 12.1 6.1 4 76
GN 2243-38-B20-20-AL-KU 38 20-20 M 5 20.3 40 12.1 6.1 4 76
GN 2243-K
Açıklama d1
d2 - d3 H8
önerilen şaft
toleransı h7
d4 d5 l1
l2
önerilen şaft
yerleştirme
derinliği
l3
Nm ≈
şeklinde  vidanın
sıkıştırma torku
GN 2243-20-K6-6-AL-KU 20 6-6 M 4 12.2 21.4 5.8 2.9 1.7 11
GN 2243-20-K6-8-AL-KU 20 6-8 M 4 12.2 21.4 5.8 2.9 1.7 11
GN 2243-20-K6-10-AL-KU 20 6-10 M 4 12.2 21.4 5.8 2.9 1.7 11
GN 2243-20-K8-8-AL-KU 20 8-8 M 4 12.2 21.4 5.8 2.9 1.7 11
GN 2243-20-K8-10-AL-KU 20 8-10 M 4 12.2 21.4 5.8 2.9 1.7 11
GN 2243-20-K10-10-AL-KU 20 10-10 M 4 12.2 21.4 5.8 2.9 1.7 11
GN 2243-30-K8-8-AL-KU 30 8-8 M 4 16.2 32.5 10 5 1.7 40
GN 2243-30-K8-10-AL-KU 30 8-10 M 4 16.2 32.5 10 5 1.7 40
GN 2243-30-K8-12-AL-KU 30 8-12 M 4 16.2 32.5 10 5 1.7 40
GN 2243-30-K10-10-AL-KU 30 10-10 M 4 16.2 32.5 10 5 1.7 40
GN 2243-30-K10-12-AL-KU 30 10-12 M 4 16.2 32.5 10 5 1.7 40
GN 2243-30-K12-12-AL-KU 30 12-12 M 4 16.2 32.5 10 5 1.7 40
GN 2243-38-K12-12-AL-KU 38 12-12 M 5 20.3 40 12.1 6.1 4 76
GN 2243-38-K12-15-AL-KU 38 12-15 M 5 20.3 40 12.1 6.1 4 76
GN 2243-38-K12-20-AL-KU 38 12-20 M 5 20.3 40 12.1 6.1 4 76
GN 2243-38-K15-15-AL-KU 38 15-15 M 5 20.3 40 12.1 6.1 4 76
GN 2243-38-K15-20-AL-KU 38 15-20 M 5 20.3 40 12.1 6.1 4 76
GN 2243-38-K20-20-AL-KU 38 20-20 M 5 20.3 40 12.1 6.1 4 76
ELESA ve GANTER modellerinin tüm hakları kanun uyarınca saklıdır.
Çizimlerimizi çoğaltırken kaynağı her zaman belirtin.18
GN 2244 RoHS
Körüklü kaplinler

Açıklama d1
d2 - d3 H8
önerilen şaft
toleransı h7
d4 l1
l2
önerilen şaft
yerleştirme
derinliği
l3 l4
Nm ≈
şeklinde
vidanın
sıkıştırma
torku
GN 2244-19-B5-5-AL-NI 19 5-5 M 2 30 10.5 3 6.8 0.5 16
GN 2244-19-B5-6-AL-NI 19 5-6 M 2 30 10.5 3 6.8 0.5 16
GN 2244-19-B5-8-AL-NI 19 5-8 M 2 30 10.5 3 6.8 0.5 16
GN 2244-19-B6-6-AL-NI 19 6-6 M 2 30 10.5 3 6.8 0.5 16
GN 2244-19-B6-8-AL-NI 19 6-8 M 2 30 10.5 3 6.8 0.5 16
GN 2244-19-B8-8-AL-NI 19 8-8 M 2 30 10.5 3 6.8 0.5 16
GN 2244-27-B6-6-AL-NI 27 6-6 M 2.5 35 12.5 3.5 10.3 0.9 32
GN 2244-27-B6-8-AL-NI 27 6-8 M 2.5 35 12.5 3.5 10.3 0.9 32
GN 2244-27-B6-10-AL-NI 27 6-10 M 2.5 35 12.5 3.5 10.3 0.9 32
GN 2244-27-B8-8-AL-NI 27 8-8 M 2.5 35 12.5 3.5 10.3 0.9 32
GN 2244-27-B8-10-AL-NI 27 8-10 M 2.5 35 12.5 3.5 10.3 0.9 32
GN 2244-27-B10-10-AL-NI 27 10-10 M 2.5 35 12.5 3.5 10.3 0.9 32
GN 2244-32-B10-10-AL-NI 32 10-10 M 3 46 15.5 4.3 12 1.5 68
GN 2244-32-B10-12-AL-NI 32 10-12 M 3 46 15.5 4.3 12 1.5 68
GN 2244-32-B10-14-AL-NI 32 10-14 M 3 46 15.5 4.3 12 1.5 68
GN 2244-32-B12-12-AL-NI 32 12-12 M 3 46 15.5 4.3 12 1.5 68
GN 2244-32-B12-14-AL-NI 32 12-14 M 3 46 15.5 4.3 12 1.5 68
GN 2244-32-B14-14-AL-NI 32 14-14 M 3 46 15.5 4.3 12 1.5 68
GN 2244-40-B12-12-AL-NI 40 12-12 M 4 51 16 5 15 3.5 110
GN 2244-40-B12-15-AL-NI 40 12-15 M 4 51 16 5 15 3.5 110
GN 2244-40-B12-19-AL-NI 40 12-19 M 4 51 16 5 15 3.5 110
GN 2244-40-B15-15-AL-NI 40 15-15 M 4 51 16 5 15 3.5 110
GN 2244-40-B15-19-AL-NI 40 15-19 M 4 51 16 5 15 3.5 110
GN 2244-40-B19-19-AL-NI 40 19-19 M 4 51 16 5 15 3.5 110
TEKNİK DEĞERLER
d1 Nm cinsinden
nominal tork*
Maks. hız

GN 2246-AL
Açıklama d1
d2 - d3 H8
önerilen şaft
toleransı h7
d4 l1
l2
önerilen şaft
yerleştirme
derinliği
l3 l4
Nm ≈ şeklinde
vidanın
sıkıştırma
torku
GN 2246-12-B4-4-AL 12 4-4 M 2 18.5 5 2.5 4 0.5 4
GN 2246-12-B4-5-AL 12 4-5 M 2 18.5 5 2.5 4 0.5 4
GN 2246-12-B5-5-AL 12 5-5 M 2 18.5 5 2.5 4 0.5 4
GN 2246-16-B5-5-AL 16 5-5 M 2.5 23 6.5 3.25 5 1 9
GN 2246-16-B5-6-AL 16 5-6 M 2.5 23 6.5 3.25 5 1 9
GN 2246-16-B6-6-AL 16 6-6 M 2.5 23 6.5 3.25 5 1 9
GN 2246-20-B5-5-AL 20 5-5 M 2.5 26 7.5 3.75 6.5 1 16
GN 2246-20-B5-6-AL 20 5-6 M 2.5 26 7.5 3.75 6.5 1 16
GN 2246-20-B5-8-AL 20 5-8 M 2.5 26 7.5 3.75 6.5 1 16
GN 2246-20-B6-6-AL 20 6-6 M 2.5 26 7.5 3.75 6.5 1 16
GN 2246-20-B6-8-AL 20 6-8 M 2.5 26 7.5 3.75 6.5 1 16
GN 2246-20-B8-8-AL 20 8-8 M 2.5 26 7.5 3.75 6.5 1 16
GN 2246-25-B6-6-AL 25 6-6 M 3 31 8.5 4.25 9 1.5 28
GN 2246-25-B6-8-AL 25 6-8 M 3 31 8.5 4.25 9 1.5 28
GN 2246-25-B6-10-AL 25 6-10 M 3 31 8.5 4.25 9 1.5 28
GN 2246-25-B8-8-AL 25 8-8 M 3 31 8.5 4.25 9 1.5 28
GN 2246-25-B8-10-AL 25 8-10 M 3 31 8.5 4.25 9 1.5 28
GN 2246-25-B10-10-AL 25 10-10 M 3 31 8.5 4.25 9 1.5 28
GN 2246-32-B10-10-AL 32 10-10 M 4 41 12 6 11 2.5 64
GN 2246-32-B10-12-AL 32 10-12 M 4 41 12 6 11 2.5 64
GN 2246-32-B12-12-AL 32 12-12 M 4 41 12 6 11 2.5 64
STAINLESS STEELGN 2246-NI
Açıklama d1
d2 - d3 H8
önerilen şaft
toleransı
h7
d4 l1
l2
önerilen şaft
yerleştirme
derinliği
l3 l4
Nm ≈ şeklinde
vidanın
sıkıştırma
torku
GN 2246-12-B4-4-NI 12 4-4 M 2 18.5 5 2.5 4 0.5 10
GN 2246-12-B4-5-NI 12 4-5 M 2 18.5 5 2.5 4 0.5 10
GN 2246-12-B5-5-NI 12 5-5 M 2 18.5 5 2.5 4 0.5 10
GN 2246-16-B5-5-NI 16 5-5 M 2.5 23 6.5 3.25 5 1 25
GN 2246-16-B5-6-NI 16 5-6 M 2.5 23 6.5 3.25 5 1 25
GN 2246-16-B6-6-NI 16 6-6 M 2.5 23 6.5 3.25 5 1 25
GN 2246-20-B5-5-NI 20 5-5 M 2.5 26 7.5 3.75 6.5 1 43
GN 2246-20-B5-6-NI 20 5-6 M 2.5 26 7.5 3.75 6.5 1 43
GN 2246-20-B5-8-NI 20 5-8 M 2.5 26 7.5 3.75 6.5 1 43
GN 2246-20-B6-6-NI 20 6-6 M 2.5 26 7.5 3.75 6.5 1 43
GN 2246-20-B6-8-NI 20 6-8 M 2.5 26 7.5 3.75 6.5 1 43
GN 2246-20-B8-8-NI 20 8-8 M 2.5 26 7.5 3.75 6.5 1 43
GN 2246-25-B6-6-NI 25 6-6 M 3 31 8.5 4.25 9 1.5 78
GN 2246-25-B6-8-NI 25 6-8 M 3 31 8.5 4.25 9 1.5 78
GN 2246-25-B6-10-NI 25 6-10 M 3 31 8.5 4.25 9 1.5 78
GN 2246-25-B8-8-NI 25 8-8 M 3 31 8.5 4.25 9 1.5 78
GN 2246-25-B8-10-NI 25 8-10 M 3 31 8.5 4.25 9 1.5 78
GN 2246-25-B10-10-NI 25 10-10 M 3 31 8.5 4.25 9 1.5 78
GN 2246-32-B10-10-NI 32 10-10 M 4 41 12 6 11 2.5 170
GN 2246-32-B10-12-NI 32 10-12 M 4 41 12 6 11 2.5 170
GN 2246-32-B12-12-NI 32 12-12 M 4 41 12 6 11 2.5 170
ŞAFT-GÖBEK BAĞLANTISI
Kenetleme göbeği
Kenetleme göbeğiyle bağlama, soket başlı vidalar kullanıp yarık
yüksekliğini azaltan tamamen non-pozitif bağlantıdır.